
   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 1. schůze rady obce konané dne 1.11.2022 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) veřejnou prezentaci územní studie centra obce (ÚS-3) dne 21.11.2022 (pondělí) v 17:00 
hod. ve Společenském domu Hodslavice, 

c) pozastavení realizace tvorby projektové dokumentace „Centrum obce Hodslavice“ dle 
Smlouvy o dílo s OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha 4 - Nusle do doby rozhodnutí 
zastupitelstva obce o dalším pokračování, 

d) rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu, 

e) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2022 s firmou FABRIKO MORAVA s.r.o., 
Životice u Nového Jičína na realizaci stavby „Stavební úpravy  hasičské zbrojnice čp. 102 
Hodslavice“ z důvodu víceprací dle změnového listu č. 1, 

f) řešení havarijního stavu vnitřní kanalizace a zhodnocení kanalizační přípojky v hasičské 
zbrojnici dle cenové nabídky firmy FABRIKO MORAVA s.r.o., Životice u Nového Jičína, 

g) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení 
s firmou ZVL SERVICE s.r.o. Nový Jičín dle návrhu, 

h) Dodatek č. 13 ke Smlouvě č. HDS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. , Ostrava-
Moravská Ostrava dle návrhu, 

i)  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8023228/02, zemní vedení NN 
na obecním pozemku p.č. 1377 v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distrubice, a.s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu,  

j) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8022022, zemní vedení NN na 
obecním pozemku p. č. 1566/1v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distribuce, a. s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu, 

k) předložení nabídky Obce Hodslavice na záměr Města Nový Jičín o pachtu a provozování 
vodovodu v místní části Straník a pověřuje místostarostu k dojednání smluvních 
podmínek k provozování vodovodu v místní části Nový Jičín-Straník, 

l) prezentace obce Hodslavice v projektu Poznávací atlas regionu Novojičínsko – ilustrovaná 
kniha pro děti dle nabídky firmy Zirek s.r.o. Vsetín. 

 

 

II. Rada obce   z ř i z u j e  
a) pro celé funkční období (2022-2026) tyto komise: 

1. pro územní rozvoj, plánování a investice, 
2. sociální a zdravotní, 
3. pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce, 
4. pro životní prostředí. 

 
 

III. Rada obce    j m e n u j e 
a) členy jednotlivých komisí dle příl. 1. 

 
 



IV. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) přednesené návrhy petentů na změny podkladů budoucí projektové dokumentace a tyto 
návrhy předá projektantovi, 

c) ředitelské volno z provozních důvodů žákům základní školy v termínu 18.11.2022 a 
přerušení provozu mateřské školy ve dnech 23.12.2022 až 1.1.2023, 

d) požadavky Kontrolního výboru Obce Hodslavice na předložení dokumentace k provedení 
kontroly a pověřuje starostku zajištěním předložení vyžádané dokumentace, 

e) žádost o zahájení pořízení územní studie ÚS–1 a pověřuje místostarostu k zajištění 
informací k dalšímu postupu, 

f) termín konání 2. zasedání zastupitelstva obce – 13.12.2022. 
 

 

 

 

Další jednání RO:  15.11.2022 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 



   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 1. schůze rady obce konané dne 1.11.2022 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) veřejnou prezentaci územní studie centra obce (ÚS-3) dne 21.11.2022 (pondělí) v 17:00 
hod. ve Společenském domu Hodslavice, 

c) pozastavení realizace tvorby projektové dokumentace „Centrum obce Hodslavice“ dle 
Smlouvy o dílo s OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha 4 - Nusle do doby rozhodnutí 
zastupitelstva obce o dalším pokračování, 

d) rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu, 

e) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2022 s firmou FABRIKO MORAVA s.r.o., 
Životice u Nového Jičína na realizaci stavby „Stavební úpravy  hasičské zbrojnice čp. 102 
Hodslavice“ z důvodu víceprací dle změnového listu č. 1, 

f) řešení havarijního stavu vnitřní kanalizace a zhodnocení kanalizační přípojky v hasičské 
zbrojnici dle cenové nabídky firmy FABRIKO MORAVA s.r.o., Životice u Nového Jičína, 

g) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení 
s firmou ZVL SERVICE s.r.o. Nový Jičín dle návrhu, 

h) Dodatek č. 13 ke Smlouvě č. HDS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. , Ostrava-
Moravská Ostrava dle návrhu, 

i)  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8023228/02, zemní vedení NN 
na obecním pozemku p.č. 1377 v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distrubice, a.s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu,  

j) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8022022, zemní vedení NN na 
obecním pozemku p. č. 1566/1v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distribuce, a. s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu, 

k) předložení nabídky Obce Hodslavice na záměr Města Nový Jičín o pachtu a provozování 
vodovodu v místní části Straník a pověřuje místostarostu k dojednání smluvních 
podmínek k provozování vodovodu v místní části Nový Jičín-Straník, 

l) prezentace obce Hodslavice v projektu Poznávací atlas regionu Novojičínsko – ilustrovaná 
kniha pro děti dle nabídky firmy Zirek s.r.o. Vsetín. 

 

 

II. Rada obce   z ř i z u j e  
a) pro celé funkční období (2022-2026) tyto komise: 

1. pro územní rozvoj, plánování a investice, 
2. sociální a zdravotní, 
3. pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce, 
4. pro životní prostředí. 

 
 

III. Rada obce    j m e n u j e 
a) členy jednotlivých komisí dle příl. 1. 

 
 



IV. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) přednesené návrhy petentů na změny podkladů budoucí projektové dokumentace a tyto 
návrhy předá projektantovi, 

c) ředitelské volno z provozních důvodů žákům základní školy v termínu 18.11.2022 a 
přerušení provozu mateřské školy ve dnech 23.12.2022 až 1.1.2023, 

d) požadavky Kontrolního výboru Obce Hodslavice na předložení dokumentace k provedení 
kontroly a pověřuje starostku zajištěním předložení vyžádané dokumentace, 

e) žádost o zahájení pořízení územní studie ÚS–1 a pověřuje místostarostu k zajištění 
informací k dalšímu postupu, 

f) termín konání 2. zasedání zastupitelstva obce – 13.12.2022. 
 

 

 

 

Další jednání RO:  15.11.2022 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 



   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 1. schůze rady obce konané dne 1.11.2022 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) veřejnou prezentaci územní studie centra obce (ÚS-3) dne 21.11.2022 (pondělí) v 17:00 
hod. ve Společenském domu Hodslavice, 

c) pozastavení realizace tvorby projektové dokumentace „Centrum obce Hodslavice“ dle 
Smlouvy o dílo s OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha 4 - Nusle do doby rozhodnutí 
zastupitelstva obce o dalším pokračování, 

d) rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu, 

e) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2022 s firmou FABRIKO MORAVA s.r.o., 
Životice u Nového Jičína na realizaci stavby „Stavební úpravy  hasičské zbrojnice čp. 102 
Hodslavice“ z důvodu víceprací dle změnového listu č. 1, 

f) řešení havarijního stavu vnitřní kanalizace a zhodnocení kanalizační přípojky v hasičské 
zbrojnici dle cenové nabídky firmy FABRIKO MORAVA s.r.o., Životice u Nového Jičína, 

g) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení 
s firmou ZVL SERVICE s.r.o. Nový Jičín dle návrhu, 

h) Dodatek č. 13 ke Smlouvě č. HDS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. , Ostrava-
Moravská Ostrava dle návrhu, 

i)  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8023228/02, zemní vedení NN 
na obecním pozemku p.č. 1377 v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distrubice, a.s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu,  

j) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8022022, zemní vedení NN na 
obecním pozemku p. č. 1566/1v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distribuce, a. s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu, 

k) předložení nabídky Obce Hodslavice na záměr Města Nový Jičín o pachtu a provozování 
vodovodu v místní části Straník a pověřuje místostarostu k dojednání smluvních 
podmínek k provozování vodovodu v místní části Nový Jičín-Straník, 

l) prezentace obce Hodslavice v projektu Poznávací atlas regionu Novojičínsko – ilustrovaná 
kniha pro děti dle nabídky firmy Zirek s.r.o. Vsetín. 

 

 

II. Rada obce   z ř i z u j e  
a) pro celé funkční období (2022-2026) tyto komise: 

1. pro územní rozvoj, plánování a investice, 
2. sociální a zdravotní, 
3. pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce, 
4. pro životní prostředí. 

 
 

III. Rada obce    j m e n u j e 
a) členy jednotlivých komisí dle příl. 1. 

 
 



IV. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) přednesené návrhy petentů na změny podkladů budoucí projektové dokumentace a tyto 
návrhy předá projektantovi, 

c) ředitelské volno z provozních důvodů žákům základní školy v termínu 18.11.2022 a 
přerušení provozu mateřské školy ve dnech 23.12.2022 až 1.1.2023, 

d) požadavky Kontrolního výboru Obce Hodslavice na předložení dokumentace k provedení 
kontroly a pověřuje starostku zajištěním předložení vyžádané dokumentace, 

e) žádost o zahájení pořízení územní studie ÚS–1 a pověřuje místostarostu k zajištění 
informací k dalšímu postupu, 

f) termín konání 2. zasedání zastupitelstva obce – 13.12.2022. 
 

 

 

 

Další jednání RO:  15.11.2022 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 



   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 1. schůze rady obce konané dne 1.11.2022 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) veřejnou prezentaci územní studie centra obce (ÚS-3) dne 21.11.2022 (pondělí) v 17:00 
hod. ve Společenském domu Hodslavice, 

c) pozastavení realizace tvorby projektové dokumentace „Centrum obce Hodslavice“ dle 
Smlouvy o dílo s OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha 4 - Nusle do doby rozhodnutí 
zastupitelstva obce o dalším pokračování, 

d) rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu, 

e) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2022 s firmou FABRIKO MORAVA s.r.o., 
Životice u Nového Jičína na realizaci stavby „Stavební úpravy  hasičské zbrojnice čp. 102 
Hodslavice“ z důvodu víceprací dle změnového listu č. 1, 

f) řešení havarijního stavu vnitřní kanalizace a zhodnocení kanalizační přípojky v hasičské 
zbrojnici dle cenové nabídky firmy FABRIKO MORAVA s.r.o., Životice u Nového Jičína, 

g) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení 
s firmou ZVL SERVICE s.r.o. Nový Jičín dle návrhu, 

h) Dodatek č. 13 ke Smlouvě č. HDS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. , Ostrava-
Moravská Ostrava dle návrhu, 

i)  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8023228/02, zemní vedení NN 
na obecním pozemku p.č. 1377 v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distrubice, a.s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu,  

j) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8022022, zemní vedení NN na 
obecním pozemku p. č. 1566/1v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distribuce, a. s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu, 

k) předložení nabídky Obce Hodslavice na záměr Města Nový Jičín o pachtu a provozování 
vodovodu v místní části Straník a pověřuje místostarostu k dojednání smluvních 
podmínek k provozování vodovodu v místní části Nový Jičín-Straník, 

l) prezentace obce Hodslavice v projektu Poznávací atlas regionu Novojičínsko – ilustrovaná 
kniha pro děti dle nabídky firmy Zirek s.r.o. Vsetín. 

 

 

II. Rada obce   z ř i z u j e  
a) pro celé funkční období (2022-2026) tyto komise: 

1. pro územní rozvoj, plánování a investice, 
2. sociální a zdravotní, 
3. pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce, 
4. pro životní prostředí. 

 
 

III. Rada obce    j m e n u j e 
a) členy jednotlivých komisí dle příl. 1. 

 
 



IV. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) přednesené návrhy petentů na změny podkladů budoucí projektové dokumentace a tyto 
návrhy předá projektantovi, 

c) ředitelské volno z provozních důvodů žákům základní školy v termínu 18.11.2022 a 
přerušení provozu mateřské školy ve dnech 23.12.2022 až 1.1.2023, 

d) požadavky Kontrolního výboru Obce Hodslavice na předložení dokumentace k provedení 
kontroly a pověřuje starostku zajištěním předložení vyžádané dokumentace, 

e) žádost o zahájení pořízení územní studie ÚS–1 a pověřuje místostarostu k zajištění 
informací k dalšímu postupu, 

f) termín konání 2. zasedání zastupitelstva obce – 13.12.2022. 
 

 

 

 

Další jednání RO:  15.11.2022 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 



   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

z 1. schůze rady obce konané dne 1.11.2022 na OÚ Hodslavice 
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) veřejnou prezentaci územní studie centra obce (ÚS-3) dne 21.11.2022 (pondělí) v 17:00 
hod. ve Společenském domu Hodslavice, 

c) pozastavení realizace tvorby projektové dokumentace „Centrum obce Hodslavice“ dle 
Smlouvy o dílo s OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha 4 - Nusle do doby rozhodnutí 
zastupitelstva obce o dalším pokračování, 

d) rozpočtové opatření č. 10/2022 dle návrhu, 

e) Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2022 s firmou FABRIKO MORAVA s.r.o., 
Životice u Nového Jičína na realizaci stavby „Stavební úpravy  hasičské zbrojnice čp. 102 
Hodslavice“ z důvodu víceprací dle změnového listu č. 1, 

f) řešení havarijního stavu vnitřní kanalizace a zhodnocení kanalizační přípojky v hasičské 
zbrojnici dle cenové nabídky firmy FABRIKO MORAVA s.r.o., Životice u Nového Jičína, 

g) Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo o provádění prací při údržbě a opravě veřejného osvětlení 
s firmou ZVL SERVICE s.r.o. Nový Jičín dle návrhu, 

h) Dodatek č. 13 ke Smlouvě č. HDS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. , Ostrava-
Moravská Ostrava dle návrhu, 

i)  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8023228/02, zemní vedení NN 
na obecním pozemku p.č. 1377 v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distrubice, a.s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu,  

j) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8022022, zemní vedení NN na 
obecním pozemku p. č. 1566/1v k.ú. Hodslavice s ČEZ Distribuce, a. s. Děčín pro zařízení 
distribuční soustavy dle návrhu, 

k) předložení nabídky Obce Hodslavice na záměr Města Nový Jičín o pachtu a provozování 
vodovodu v místní části Straník a pověřuje místostarostu k dojednání smluvních 
podmínek k provozování vodovodu v místní části Nový Jičín-Straník, 

l) prezentace obce Hodslavice v projektu Poznávací atlas regionu Novojičínsko – ilustrovaná 
kniha pro děti dle nabídky firmy Zirek s.r.o. Vsetín. 

 

 

II. Rada obce   z ř i z u j e  
a) pro celé funkční období (2022-2026) tyto komise: 

1. pro územní rozvoj, plánování a investice, 
2. sociální a zdravotní, 
3. pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce, 
4. pro životní prostředí. 

 
 

III. Rada obce    j m e n u j e 
a) členy jednotlivých komisí dle příl. 1. 

 
 



IV. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) průběžné plnění úkolů předcházejících rad obce, 

b) přednesené návrhy petentů na změny podkladů budoucí projektové dokumentace a tyto 
návrhy předá projektantovi, 

c) ředitelské volno z provozních důvodů žákům základní školy v termínu 18.11.2022 a 
přerušení provozu mateřské školy ve dnech 23.12.2022 až 1.1.2023, 

d) požadavky Kontrolního výboru Obce Hodslavice na předložení dokumentace k provedení 
kontroly a pověřuje starostku zajištěním předložení vyžádané dokumentace, 

e) žádost o zahájení pořízení územní studie ÚS–1 a pověřuje místostarostu k zajištění 
informací k dalšímu postupu, 

f) termín konání 2. zasedání zastupitelstva obce – 13.12.2022. 
 

 

 

 

Další jednání RO:  15.11.2022 v 15:30 hod.  

 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


